EST ADO DO ESPI'RI TO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllANDIA
Rua São Tarc ísio, 108 - Tel. 724-1177
CEP 29712 - MARI LÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980

LEI Nº 186 DE 15 DE JUNHO DE 1992.

DÁ NOME À QUADRA POLIESPORTIVA.

A C~mara Municipal de Maril~ndia ,

do Lstado do Esplrito Santo, no uso de suas atribuições legais,

APROVA:
Artigo 1º - F:ica denominada "QUADRA POLIESPORTIVA VEREADOR ANTÔ

NIO DARCY AGRIZZI", a anexa à Escola Pluridocente Pe.
l.u i z da Grã, Loca Lí z ada na Comunidade de Patrão-Mór ,
11CS te r,]unicipio.

Ar t Lt~O 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrario.

Hegistre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cnlflara f.lunicipal de filar:ilândia em, 15 de junho de
1992.

{

IlCr:is t r-ac a e Publ icada nesta Secre taria nesta data.